
  

 

 
 

 

 

 

 

      

 

 

Об итогах городского конкурса  

«Сердце отдаю детям – 2015» 

 

В соответствии с планом работы Департамента образования на 2015 – 2016 

учебный год и приказом Департамента образования от 09.09.2015 №188 с 10 сентября 

2015 года по 17 декабря 2015 года проведен городской конкурс «Сердце отдаю детям - 

2015». По результатам конкурса в соответствии с Положением, утвержденным приказом 

Департамента образования от 09.09.2015 №188  (далее - Положение),   

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить протокол заседания экспертной комиссии городского конкурса 

«Сердце отдаю детям - 2015» (приложение). 

2. На основании п. 6.4. Положения считать победителем конкурса «Сердце отдаю 

детям – 2015» Кокоеву Светлану Васильевну, педагога дополнительного образования 

МБУ ДО ДДТ. 

4. На основании п. 6.5. Положения считать призерами конкурса Зубареву Ирину 

Александровну, педагога дополнительного образования МБУ ДО «Станция юных 

техников», и Сайгушеву Галину Сергеевну, педагога дополнительного образования 

Центра внешкольной работы. 

5. Директору МБОУ ДПО МЦ Королёвой О.А. обеспечить финансирование финала 

конкурса. 

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

Департамента образования Е.В.Слинчука. 

 

Директор          Н.В.Володько   

 

Администрация города Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 17.12.2015  № 325       

   



 

 

 
Лист рассылки: 

МБОУ ДПО МЦ 

МБУ ДО ДДТ 

МБУ ДО «Станция юных техников» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель 

________________________ Г.В.Лобанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу  

Департамента образования 

от  17.12.2015 № 325 

 

Протокол 

заседания  жюри  конкурса «Сердце отдаю детям - 2015» 

от 17.12.2015 года 

 

Присутствовали: 

 О.А.Королева, директор МБОУ ДПО МЦ, председатель жюри; 

            члены экспертной комиссии:   

 С.В.Тюрина, старший методист, МБОУ ДПО МЦ;  

Г.И.Пилясова, старший методист МБОУ ДПО МЦ;  

 Г.В.Лобанова, старший методист  МБОУ ДПО МЦ. 

  

Слушали: Лобанову Г.В., члена экспертной комиссии, которая подвела  итоги   конкурса. 

 

ФИО Откр. 

занятие 

Оценка 

доп. обр. 

программы 

Презентация 

дополнит. 

образ. прог. 

Педагогические 

ситуации 

Всего 

Кокоева 

Светлана 

Васильевна, 

МБУ ДО ДДТ  

24 20 

 

16 

 
16,3 76,3 

Сайгушева 

Галина 

Сергеевна, 

МБУ ДО ЦВР 

21 18 

 

14,6 16 

 
69,6 

Зубарева 

Ирина  

Александровна, 

МБУ ДО 

«Станция юных 

техников» 

24 18 

 

 

15,6 

 

 

14,6 72,2 

 

Решили: 

С.В.Кокоева, педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДТ, – победитель конкурса 

«Сердце отдаю детям – 2015». 

И.А.Зубарева, педагог дополнительного образования МБУ ДО «Станция юных техников», 

– призер конкурса «Сердце отдаю детям – 2015». 

Г.С.Сайгушева, педагог дополнительного образования Центра внешкольной работы, – 

призер конкурса «Сердце отдаю детям – 2015». 

 

 

 

 

Председатель         О.А.Королева   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


